
 

 

 
 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  

Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

  
 ELENCO DECRETI DEL 09 novembre 2011 

DIRETTORE GENERALE 
   
Numero Data  

136. 09.11.11 

SPESE DI PUBBLICITÀ PER INSERZIONE 
BANDO DI GARA SULLA G.U.R.I., 
RELATIVAMENTE ALLA “COSTITUZIONE 
DI UNA SOCIETA’ MISTA 

PUBBLICO/PRIVATA PER LA GESTIONE DI 

IMPIANTI PER IL RECUPERO ENERGETICO 

ALIMENTATI A BIOMASSE PALUSTRI DA 

PROGETTARE E REALIZZARE AD OPERA 

DELLA SOCIETA’ MISTA”- LIQUIDAZIONE  
 



 
 
 
 

 

 
 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  

Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

DECRETO n. 125 del 09 NOVEMBRE 2011 
 
 SPESE DI PUBBLICITÀ PER INSERZIONE BANDO DI GARA SULLA 
G.U.R.I., RELATIVAMENTE ALLA “COSTITUZIONE DI UNA SOCIETA’ 
MISTA PUBBLICO/PRIVATA PER LA GESTIONE DI IMPIANTI PER IL 

RECUPERO ENERGETICO ALIMENTATI A BIOMASSE PALUSTRI DA 

PROGETTARE E REALIZZARE AD OPERA DELLA SOCIETA’ MISTA” 

 

- LIQUIDAZIONE – 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
PREMESSO che con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 154 
del 28/10/2011 è stata approvata l’approvazione del protocollo di intesa 
tra il Consorzio di Bonifica e la Provincia di Pistoia per la realizzazione di 
un impianto alimentato a biomasse palustri e relativo Bando di gara. 

 
CONSIDERATO che la spesa per l’inserzione sulla G.U.R.I. ammonta ad € 
3.380,08 (+ € 1,00 per pagamento bollettino postale + 2 marche da 
bollo da       € 14,62) per complessivi € 3.410,32; 
 
VISTA la proposta di decreto presentata in data 09/11/2011 dal 
Responsabile del Settore “Tecnico-Amministrativo” Arch. Claudio Miniati; 
 
ACQUISITO il visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria dal Responsabile del Settore “Amministrativo” Dott. Riccardo 
Ferri, in data 09/11/2011; 
 

D E C R E T A 

 
ORDINARE il pagamento delle spese di pubblicità del bando di gara sulla 
G.U.R.I. come in premessa per un importo complessivo di € 3.410,32; 
 
IMPUTARE la spesa di € 3.410,32 al Capitolo 260 del Bilancio 
dell’esercizio in corso. 
 
 
                                                            
 IL DIRETTORE GENERALE 
 f.to Dott. Franco Fambrini 
 


